АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 июня 2022 г. № 1195

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Котлас»

от 14 июня 2022 года № 1139

Руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас»,

администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации городского

округа «Котлас» от 14 июня 2022 года № 1139 «О подготовке и проведении мероприятий,

посвященных празднованию Дня молодежи и Дня поселка Вычегодский в 2022 году»

изложив в новой редакции план мероприятий, посвященных празднованию Дня молодежи

и Дня поселка Вычегодский в 2022 году, согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации городского округа «Котлас» в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации городского округа «Котлас», начальника

Управления по социальным вопросам администрации городского округа «Котлас»

Авилкина Э.В.

Глава городского

округа «Котлас»                                                                                                    С.Ю. Дейнеко

                                                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ к постановлению

                                                                                                                     администрации городского

                                                                                                   округа «Котлас»

                                                                                                                     от 21 июня 2022 г. № 1195

План мероприятий, посвященных празднованию Дня молодежи и Дня поселка Вычегодский в 2022 году

25 июня 2022 года

№

п/п
Наименование мероприятия

Время

проведения
Ответственный

День поселка Вычегодский

Территория, прилегающая к МУК «Котласский КДК» (пос. Вычегодский, ул. Ульянова, 27)

1. Торговые ряды, ярмарка мастеров 10.00-17.00 МУК «Котласский КДК»

2. Квест-игра «Тропа развлечений» 10.00-12.00 МУК «Котласский КДК»

3. Катание на лошадях 10.00-16.00 Конный клуб "Фаворит"

4. Детская театрализованная концертная программа «Книга сказок» 11.00-13.30 МУК «Котласский КДК»

5. Пенная дискотека 12.30-13.00 МУК «Котласский КДК»

6. Официальная церемония праздника 15.00-16.00 МУК «Котласский КДК»

7. Праздничный концерт «Тебе, Вычегодский, с любовью!» 16.00-19.00 МУК «Котласский КДК»

8. Программа «Танцы в РИТМе К29» 19.00-19.30 Студия танцев «Ритм – К29»

9. Мастер-класс, квест-игра «Молодежка» 19.00-21.00 МУ «Молодежный Центр»

10. Дискотека 19.30-22.00 МУК «Котласский КДК»

Танцевальная площадка за МУК «Котласский КДК» (пос. Вычегодский, ул. Ульянова, 27)

1. Поэтическая поляна «Неслучайные встречи»  12.00-13.30 МУК «Котласский КДК»

с участием  клуба поэтов и бардов «Альфа – Лиры»

2. Ретро-площадка «Танцы на «сковородке» 13.30-16.00 МУК «Котласский КДК»

Стадион СК «Дом спорта» (пос. Вычегодский, ул. Ульянова, 25а)

1.

Праздничный турнир по баскетболу;

Праздничный турнир по пляжному волейболу среди мужских и

женских команд;

Праздничный турнир по городошному спорту среди юношей и мужчин

10.00-14.00

Комитет по физической

культуре и спорту

Управления по социальным вопросам

администрации городского

округа «Котлас»

День молодежи

Городской парк (г. Котлас, у л. Конституции, 1б)

1. Мастер-классы,  соревнования с командными модулями, караоке 17.00-20.00 МУ «Молодежный Центр»

2. Праздничный концерт, флешмоб 17.00-19.30
МУК «Котласский КДК»,

МУ «Молодежный Центр»

3.  Фестиваль красок Холи, дискотека 19.30-21.00
МУ «Молодежный Центр»,

МУК «Котласский КДК»